Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок

П Р И К А З

__10.02.2025__                                                                       № _116/01-26-22_

г. Саянск

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов работников (урегулированию споров между

участниками образовательных отношений)

В соответствии с частью 6 статьи 45  Федерального закона от

29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить на 2025 год комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений.

- Председатель комиссии – О.В.Знаменская, заведующий

Члены комиссии:

- Т.Ю.Ковалева – педагог-психолог

- О.С.Курендова – учитель-логопед

- Л.С.Аксёнова – воспитатель, председатель первичной профсоюзной

организации

- Е.Н.Сафронова – председатель попечительского совета ДОУ

Родители:

- Л.Е.Прокопьева

- А.А.Гусева

2. Возложить ответственность за работу комиссию по урегулированию

споров   на заместителя заведующего по ВМР  Т.Г.Скрипоусову.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             О.В.Знаменская